



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIA RÉGIA

CNPJ: 04144150/0001-20

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 2

Licitação: 000039/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE 01						
1	058.001.022	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO DIGITAL C/C V, PENALT UN		30	95,20	2.856,00
2	001.021.109	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY STORN ULTRA FUSION V, UN		30	97,95	2.938,50
3	001.021.079	BOLA DE FUTSAL Y, MAX 1000 PRO UN		4	191,95	767,80
4	058.001.023	BOLA DE FUTSAL MAX 100 C/C, PENALTY OU SIMILAR UN		10	111,95	1.119,50
5	001.021.116	BOLA DE FUTSAL MAX 500 C/C, PENALTY OU SIMILAR UN		20	156,95	3.139,00
6	001.021.117	BOLA DE FUTSAL MATIS, PENALTY OU SIMILAR UN		40	119,20	4.768,00
7	001.021.119	BOLA DE FUTSAL MATIS 100, PENALTY OU SIMILAR UN		50	77,95	3.897,50
8	001.021.121	BOLA DE FUTSAL MATIS 500, PENALTY OU SIMILAR UN		35	129,45	4.530,75
9	001.021.123	BOLA DE FUTSAL DIGITAL 500 C/C, PENALTY OU SIMIL UN		100	112,95	11.295,00
10	001.021.126	BOLA DE FUTSAL GUIZO, PENALTY OU SIMILAR UN		20	117,70	2.354,00
11	001.021.130	BOLA DE VOLEY PENALTY PRÓ 7.0 UN		9	200,20	1.801,80
12	001.021.132	BOLA DE VOLEY PENALTY MG 4500 UN		36	117,95	4.246,20
13	001.021.086	BOLA DE VOLEY PENALTY MG 3500 UN		156	95,45	14.890,20
14	001.021.133	BOLA DE VOLEY PENALTY MG 3600 UN		86	95,20	8.187,20
15	001.021.135	BOLA DE HANDEBOL, PENALTY ULTRA GRIP (SUÉCIA) UN		11	222,70	2.449,70
16	002.010.040	BOLA DE HANDEBOL, PENALTY ULTRA GRIP (SUÉCIA) UN		5	185,20	926,00
17	002.010.041	BOLA DE HANDEBOL, PENALTY ULTRA GRIP (SUÉCIA) UN		5	177,70	888,50
18	001.021.141	BOLA DE HANDEBOL PENALTY H3L UN		31	150,45	4.663,95
19	001.021.142	BOLA DE HANDEBOL PENALTY H2L UN		150	113,70	17.055,00
20	058.001.024	BOLA DE HANDEBOL, PENALTY H1L UN		106	105,45	11.177,70
21	001.021.148	BOLA DE BASQUETEBOL 6.5, PENALTY UN		7	130,45	913,15
22	001.021.150	BOLA DE BASQUETEBOL SHOOT, PENALTY UN		30	95,45	2.863,50
23	001.021.022	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO PENALTY T 08 UN		105	27,70	2.908,50
24	001.021.023	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO PENALTY T 10 UN		105	34,45	3.617,25
25	001.021.026	BOLA DE TÊNIS DE MESA OFICIAL ZONA LIVRE 6X1 UN		155	19,675	3.049,625
Total ->					2.982,975	117.304,325
00000002 - LOTE 02						
26	001.038.027	REDE DE VOLEY REDE 4 FAIXA UN		36	204,30	7.354,80
27	001.021.027	REDE DE VOLEIBOL EM NYLON FIO 1.5MM COM LARGURA DE 1M DE ALTURA DE 9,5M E COMPRIMENTO DE 10M FAIXA COM 7CM DE LARGURA MÁSTER REDES 4 FAIXAS SINTÉTICAS UN		3	157,95	473,85
28	058.001.025	REDE DE TRAVE DE FUTSAL DE FIO 4MM OU SIMILAR JG		1	248,20	248,20
29	058.001.026	REDE DE TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM OU S JG		2	285,45	570,90
30	058.001.027	REDE DE TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 4MM OU JG		3	391,70	1.175,10
31	058.001.028	REDE DE TRAVE DE FUTSAL OFICIAL MÁSTER REDES JG		4	307,30	1.229,20
32	058.001.029	REDE DE TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY MÁSTER REDT JG		2	335,45	670,90
Total ->					1.930,35	11.722,95
00000003 - LOTE 03						
33	058.001.030	REDE DE CONTEÇÃO 50X8 MT		4	1.373,66667	5.494,66668
Total ->					1.373,66667	5.494,66668
00000004 - LOTE 04						
34	001.038.046	TROFÉUS DE 45 CM , PERSONALIZADOS UN		115	98,95	11.379,25
35	001.038.047	TROFÉUS DE 30 CM , PERSONALIZADOS UN		115	48,45	5.571,75
36	058.001.031	TROFÉUS DE 170 CM. PERSONALIZADOS UN		105	825,45	86.672,25
37	001.021.208	MEDALHAS 1º COLOCADO DOURADA PERSONALIZADA UN		330	6,95	2.293,50
38	001.038.060	MEDALHAS 2º COLOCADO PRATEADA PERSONALIZADA UN		330	6,95	2.293,50
39	001.038.051	MEDALHAS 3º COLOCADO BRONZE PERSONALIZADA UN		330	6,95	2.293,50
40	058.001.032	TROFÉU DE 1º COLOCADO DE 190 CM, PERSONALIZADO UN		12	975,00	11.700,00
41	001.021.067	TROFÉU 2º COLOCADO DE 90 CM, PERSONALIZADO UN		12	280,45	3.365,40
42	001.021.209	TROFÉU COMUM DE 27 CM UN		25	28,20	705,00
43	001.021.063	TROFÉU COMUM DE 35 CM UN		25	38,20	955,00
44	001.021.064	TROFÉU COMUM DE 45 CM UN		25	55,45	1.386,25
45	001.021.065	TROFÉU COMUM DE 70 CM UN		10	140,45	1.404,50
Total ->					2.511,45	130.019,90
00000005 - LOTE 05						
46	001.038.063	TROFÉUS DE ACRÍLICO PERSONALIZADO 15 CM UN		5	17,00	85,00
47	001.038.064	TROFÉUS DE ACRÍLICO PERSONALIZADO 20 CM UN		5	23,00	115,00
48	001.038.065	TROFÉUS DE ACRÍLICO PERSONALIZADO 30 CM UN		5	29,50	147,50
49	001.038.066	TROFÉUS DE ACRÍLICO PERSONALIZADO 40 CM UN		5	56,50	282,50
50	001.021.210	TROFÉUS DE ACRÍLICO PERSONALIZADO 90 CM UN		5	301,00	1.505,00
51	001.021.211	MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO REDONDA UN		200	7,00	1.400,00
52	001.038.072	MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO QUADRADA UN		200	7,00	1.400,00
53	001.038.073	MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO COM RECOF UN		200	7,00	1.400,00
Total ->					448,00	6.335,00
00000006 - LOTE 06						
54	001.021.037	APITO FOX 40 SEM DEDAL UN		10	39,45	394,50
55	001.021.046	CRONÔMETRO MARCA TECNOS QUARTZ TIMER UN		2	66,70	133,40
56	001.038.087	BOMBA DE AR / DOUBLE ACTION UN		5	44,20	221,00
Total ->					150,35	748,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIA RÉGIA

CNPJ: 04144150/0001-20

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 2

Licitação: 000039/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000007 - LOTE 07					
57	001.021.034 KIT TÊNIS DE MESA (REDE SUPORTE)	UN	36	120,45	4.336,20
58	001.021.035 MESA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL 2.74M DE COMPRIMENTO X 1,52M DE LARGURA X 76CM DE ALTURA XALINGO	UN	6	720,50	4.323,00
59	001.021.036 RAQUETE DE TÊNIS DE MESA EM MADEIRA ZONA LIVRE	UN	70	35,95	2.516,50
60	001.021.217 ANTENA DE VOLEIBOL OFICIAL EM FIBRA	PAR	7	80,45	563,15
61	001.021.038 PRANCHETA PARA ESTRATÉGIA TÉCNICA 23X35CM M. UN	UN	14	90,45	1.266,30
62	001.021.219 CONES EM PLÁSTICO TAMANHO DE 15CM	UN	25	18,95	473,75
63	001.021.039 CONES EM PLÁSTICO TAMANHO DE 50CM	UN	20	34,95	699,00
64	001.021.220 SACOLA PARA MATERIAL ESPORTIVO – ZONA LIVRE	UN	3	75,45	226,35
65	001.021.059 BOLSA DE MASSAGEM GRANDE ZONA LIVRE	UN	3	110,63333	331,89999
66	001.021.060 CALIBRADOR DIGITAL PENALTY	UN	4	122,95	491,80
Total ->				1.410,73333	15.227,94999
00000008 - LOTE 08					
67	001.021.212 TABULEIRO DE XADREZ E DAMA (BANCO / PRETO) OFICIAL	UN	36	77,95	2.806,20
68	001.021.156 JOGO DE XADREZ ESCOLA DE PLÁSTICO / REI 9CM	UN	36	47,95	1.726,20
69	001.021.157 PEÇAS DE DAMA (JOGO DE DAMA COMPLETO)	UN	56	71,20	3.987,20
70	001.021.041 JOGO DE PEGA VARETA COM 50 PEÇAS	JG	38	65,96667	2.506,73346
71	001.021.042 JOGO DE DAMA DE 26X26CM60	JG	56	62,95	3.525,20
72	001.021.043 JOGO DE DOMINÓ TRADICIONAL EM MDF	JG	66	34,20	2.257,20
73	002.010.064 JOGO DE MONTAR EM PLÁSTICO COM 120 PEÇAS	JG	26	99,50	2.587,00
74	001.038.082 PETECA DE 30 CM	UN	40	24,20	968,00
75	001.021.051 FANTOCHE DE MÃO	UN	36	91,00	3.276,00
76	001.021.213 RELÓGIO DE XADREZ / OFICIAL	UN	16	172,95	2.767,20
Total ->				747,86667	26.406,93346
00000009 - LOTE 09					
77	001.021.216 CRÔNOMETRO E PLACAR DIGITAL PARA FUTSAL P/ MÍDIA	UN	1	564,96667	564,96667
Total ->				564,96667	564,96667
00000010 - LOTE 10					
78	001.021.152 UNIFORME COMPLETO PERSONALIZADO (CAMISA/MEIÃO/SHORT) 20 CAMISAS + 02 DE GOLEIRO/ADULTO	JG	5	1.355,50	6.777,50
79	058.001.033 UNIFORME COMPLETO PERSONALIZADO (CAMISA/MEIÃO/SHORT) 20 CAMISAS + 02 DE GOLEIRO/INFANTO-JUVENIL	JG	5	1.235,50	6.177,50
80	058.001.034 JOGO DE COLETES PARA TREINAMENTO PERSONALIZADO	JG	5	719,925	3.599,625
81	058.001.035 LUVAS PARA GOLEIRO	PAR	6	80,63333	483,79998
82	058.001.036 MEIÃO	PAR	22	22,95	504,90
Total ->				3.414,50833	17.543,32498
00000011 - LOTE 11					
83	002.010.066 JOGO DE BANDEIRAS PARA ARBITRAGEM	PAR	6	100,45	602,70
84	058.001.037 APITO	UN	10	25,95	259,50
85	058.001.038 BOMBA DE AR	UN	5	41,70	208,50
86	001.021.158 JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO	UN	6	24,95	149,70
Total ->				193,05	1.220,40
00000012 - LOTE 12					
87	001.038.098 CAIXA TÉRMICA GRANDE	UN	10	151,00	1.510,00
88	058.001.039 TENDA EM POLIESTER, MODELO FIESTA MEDINDO 3X. UN	UN	10	501,00	5.010,00
Total ->				652,00	6.520,00
00000013 - LOTE 13					
89	058.001.040 COLCHONETE DE 80 CM X 1,20 COM ESPESSURA DE 0.50CM	UN	10	126,00	1.260,00
90	058.001.041 COLCHONETE 3X3M POR 30CM DE ESPESSURA OU SIMILAR	UN	10	481,00	4.810,00
91	058.001.042 COLCHONETE ZONA LIVRE ADULTO OU SIMILAR	UN	10	149,20	1.492,00
Total ->				756,20	7.562,00
00000014 - LOTE 14					
92	058.001.043 CHUTEIRA, TAMANHOS DIVERSOS	PAR	50	108,70	5.435,00
93	058.001.044 TÊNIS PARA FUTSAL, TAMANHOS DIVERSOS	PAR	50	93,70	4.685,00
Total ->				202,40	10.120,00
00000015 - LOTE 15					
94	058.001.045 CORDAS PARA CABO DE GUERRA EM SINSAL (CORDA MT)	UN	10	9,00	90,00
95	058.001.046 LIGA GARROTE Nº 02 – PACOTE COM 15 M	UN	5	31,00	155,00
Total ->				40,00	245,00